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Plavinu MTB 2025

REZULTATI PA DISTANCEM
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Fotofiniss

Sporta distances komandu rezultati (pdf)
(https://bulta.lv/rez/rez_PlavinuMTB25_kom_sports.pdf)

Tautas distances komandu rezultati (pdf)
(https://bulta.lv/rez/rez_PlavinuMTB25_kom_tauta.pdf)

SPORTA (63 KM)

Stat V Num VG Grupa

17 2 1 S Viriesi
(1991.-2006.dz.g.)

2 1 1 S VirieSi V35
(1976.-1990.dz.g.)

3 11 2 SViiesi
(1991.-2006.dz.g.)

4 41 3 S Viriesi
(1991.-2006.dz.g.)

5 33 4 SViiesi
(1991.-2006.dz.g.)

6 36 2 SViriesiV35
(1976.-1990.dz.g.)

7 38 3 SViriesiV35
(1976.-1990.dz.g.)

8 16 4 SVirieSiV35
(1976.-1990.dz.g.)

9 5 5 SVirie$iV35
(1976.-1990.dz.g.)

10 3 6 S Viriesi Va5
(1976.-1990.dz.g.)

11 35 1 S VirieSi V50+
(<=1975.dz.g.)

12 15 7 S Viriesi V35
(1976.-1990.dz.g.)

13 47 8 S ViriesiV35
(1976.-1990.dz.g.)

14 4 9 S Viriedi V35
(1976.-1990.dz.g.)
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Vards

Aleksandrs

Lauris

Edgars

Ronalds

Martins

Justas

Martins

Rolands

Ritvars

Normunds

Dzintars

Janis

Sergejs

Gatis

Uzvards

Patrijuks

Purnins

Abols

Ritins

Lipatovs

Oziunas

Purins

Burcevs

Jakubovskis

Griestins

Osittis

Boss

Smislovs

Svétins

Laiks

2:38:37.1

2:38:37.5

2:46:24.1

2:47:36.3

2:47:53.1

2:47:541

2:47:54.3

2:54:43.1

2:55:34.6

2:55:41.7

2:58:16.9

2:58:58.3

2:59:11.3

3:02:10.0

+0:00.4

+7:47.0

+8:59.2

+9:16.0

+9:17.0

+9:17.2

+16:06.0

+16:57.5

+17:04.6

+19:39.8

+20:21.2

+20:34.2

+23:32.9

km/h Parstav

23.8

23.8

227

22.6

22.5

22.5

22.5

21.6

21.5

21.5

21.2

211

211

20.8

DTG-MySport

DTG-MySport

Velo komanda
ogre

Velo Saldus

DAKO
Ziemelvidzeme

Vilnius

DAKO
Ziemelvidzeme

DAKO
Ziemelvidzeme

SKANSTE VIRSI

Erica Synths

DTG-MySport
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Stat V Num VG
15 10 1
16 7 2
17 6 3
18 34 5
19 20 10
20 32 4
21 8 5
22 28 6
23 44 11
24 57 6
25 46 12
26 37 2
27 29 7
28 55 8
29 18 7
30 54 13
31 26 14
32 23 15
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Grupa

S Sievietes
(1991.-2006.dz.g.)

S Viriesi V50+
(<=1975.dz.g.)

S Viriesi V50+
(<=1975.dz.g.)

S Viriesi
(1991.-2006.dz.g.)

S VirieSi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S Viriesi V50+
(<=1975.dz.g.)

S VirieSi V50+
(<=1975.dz.g.)

S Viriesi
(1991.-2006.dz.g.)

S VirieSi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S VirieSi V50+
(<=1975.dz.g.)

S Viriesi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S Sievietes
(1991.-2006.dz.g.)

S Viriesi
(1991.-2006.dz.g.)

S Viriesi
(1991.-2006.dz.g.)

S VirieSi V50+
(<=1975.dz.g.)

S VirieSi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S Viriesi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S VirieSi V35
(1976.-1990.dz.g.)

Vards

Katrina

Dzintars

Valdis

Elvijs

Kristaps

Ints

Andrejs

Riddolfs

Andris

Raivis

Salvis

Zane

Edgars

Davis

Egils

Varis

Janis

Aivars

Fotofiniss

Uzvards

Jaunslaviete

Kipure

Kanepejs

Ukins

Mezaleons

Egle

Lerme

Ziema

Klavins

Rozitis

Rudka

Sarkanabols

Priede

Klaving

VoiceScuks

Dude

Vitols

lelejs

Galigins

Laiks

3:03:27.2

3:04:29.6

3:05:47.3

3:06:04.8

3:06:34.4

3:08:11.0

3:09:02.7

3:14:28.8

3:17:07.9

3:17:27.3

3:17:59.1

3:18:43.9

3:19:54.4

3:23:02.0

3:23:30.6

3:25:02.3

3:26:34.8

3:27:06.1

+/-

+24:50.1

+25:52.5

+27:10.2

+27:27.7

+27:57.3

+29:33.9

+30:25.6

+35:51.7

+38:30.8

+38:50.2

+39:22.0

+40:06.8

+41:17.3

+44:24.9

+44:53.5

+46:25.2

+47:57.7

+48:29.0

km/h

20.6

20.5

20.3

20.3

20.3

20.1

20.0

19.4

19.2

19.1

19.1

19.0

18.9

18.6

18.6

18.4

18.3

18.3

Parstav
ZZK/AP PRINT
SKANSTE VIRSI
LiVelo / Zelta
Zeme

Miditaji

Velo klubs

Sigulda

DAKO

Ziemelvidzeme

MTdTtaji

ZZK

mezaterapija.lv

FeelFree.lv

MIditaji

Kandava
Bauskas
velokomanda

SKANSTE VIRSI

Bauskas
velokomanda
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Stat V

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50
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Num VG
45 16
13 9

58 17
22 18
9 19
30 20
17 21
27 22
53 23
40 8

52 24
21 25
43 26
49 27
39 1

56 2

19 28
51 3

Grupa

S VirieSi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S VirieSi
(1991.-2006.dz.g.)

S VirieSi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S VirieSi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S VirieSi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S VirieSi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S VirieSi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S Viriesi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S VirieSi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S VirieSi V50+
(<=1975.dz.g.)

S Viriesi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S VirieSi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S VirieSi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S Viriesi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S Sievietes S35
(<=1990.dz.g.)

S Sievietes S35
(<=1990.dz.g.)

S Viriesi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S Sievietes S35
(<=1990.dz.g.)

Vards

Raivo

Emils

Raivo

Aivars

Martins

Aigars

Karlis

Vilnis

Egils

Andris

Artis

Roberts

Marcis

Martins

Laura

Evija

Kaspars

Santija

Fotofiniss

Uzvards

Sarkanabols

Balodis

Reigass

Gaidlazda

Spreslis

Krauklis

Dimza

Kimenis

Vidzups

Ribulis

Treijs

Feizaks

Rokjanis

Svirksts

Ramane

Ziedina

Egle

Treija

Laiks

3:30:01.7

3:30:33.6

3:31:33.9

3:31:57.0

3:32:29.3

3:33:23.7

3:33:47.6

3:34:20.5

3:37:22.0

3:37:52.5

3:42:10.3

3:50:37.0

3:51:33.7

3:52:26.0

3:52:30.6

3:53:11.8

4:02:46.0

4:08:03.7

+/-

+51:24.6

+51:56.5

+52:56.8

+53:19.9

+53:52.2

+54:46.6

+55:10.5

+55:43.4

+58:44.9

+59:15.4

+63:33.2

+71:59.9

+72:56.6

+73:48.9

+73:53.5

+74:34.7

+84:08.9

+89:26.6

km/h

18.0

18.0

17.9

17.8

17.8

17.7

17.7

17.6

17.4

17.3

17.0

16.4

16.3

16.3

16.3

16.2

15.6

15.2

Parstav

mezaterapija.lv

Miditai

Agenskalna $muli

Ritenvasara

Kekava

eBike

Velotrenini.lv

Bauskas
velokomanda

Bauskas
velokomanda

Latvian Cycling
Girls
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Stat V Num VG
51 42 3

DNF 14

DNF 48

DNF 24

TAUTAS (30 KM)

Stat V Num VG

1T 101 1

2 151 1

3 174 1

4 157 2

5 175 3

6 128 4

7 103 2

8 102 5

9 167 1

10 122 1

11 144 6

12 181 7
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Grupa

S Sievietes
(1991.-2006.dz.g.)

S VirieSi
(1991.-2006.dz.g.)

S VirieSi V35
(1976.-1990.dz.g.)

S VirieSi V35
(1976.-1990.dz.g.)

Grupa

T ViriesSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)

T Juniori U18
(2007.-2008.dz.g.)

T Jauniesi U16
(2009.-2010.dz.g.)

T ViriesSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)

T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)

T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)

T Juniori U18
(2007.-2008.dz.g.)

T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)

T Zeni U14
(2011.-2012.dz.g.)

T VirieSi V60+
(<=1965.dz.g.)

T Viriesi tauta
(1966.-2006.dz.g.)

T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)

Vards

Renate

Guntars

Roberts

Janis

Vards

Raimonds

Alvils

Ralfs

Oskars

Renars

Andris

Davis

Martins

Oskars

Armands

Maris

Martins

Fotofiniss

Uzvards

Rodionova

Biskins

Sveicers

Hartmanis

Uzvards

Brics

Pétersons

Zaleskis

Saulitis

Zaleskis

Habermanis

Freibergs

Romanovskis

Strauhmanis

Freidenfelds

Kusners

Viksne

Laiks

+/-

1:42:20.1

DNF

DNF

DNF

Laiks

1:19:26.3

1:19:52.3

1:22:39.7

1:23:19.8

1:23:24.7

1:23:27.1

1:25:04.4

1:28:31.2

1:28:33.1

1:28:34.7

1:28:40.5

1:29:27.5

+-

+0:25.9

+3:13.3

+3:53.4

+3:58.4

+4:00.7

+5:38.1

+9:04.9

+9:06.7

+9:08.4

+9:14.2

+10:01.2

km/h Parstav

AdaziVelo

Suntazi

Velo Jekabpils

km/h Parstav

22.7

22.5

21.8

21.6

21.6

21.6

21.2

20.3

20.3

20.3

20.3

20.1

DTG-MySport
NN Sporta

klubs/RRS

NN Sporta
klubs/RRS

Velo klubs Sigulda
NN Sporta
klubs/RRS

Velo klubs Sigulda
SKANSTE VIRSI
Velo komanda Ogre
Kekavas NSS

Velo Saldus

Krimuldas velo

Velo klubs Sigulda
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Stat V

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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Num VG Grupa

148 8 T VirieSitauta
(1966.-2006.dz.g.)
104 3 TJunioriuUl18
(2007.-2008.dz.g.)
124 2 T JaunieSiUl6
(2009.-2010.dz.g.)
133 9 T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)
179 10 T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)
107 1 T Sievietes tauta
(1976.-2006.dz.g.)
172 11 T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)
173 12 T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)
125 3 T JaunieSiUl6
(2009.-2010.dz.g.)
118 13 T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)
139 14 T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)
177 15 T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)
116 2 TZeniUl4
(2011.-2012.dz.g.)
159 16 T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)
149 17 T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)
162 18 T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)
117 19 T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)
183 20 T VirieSitauta

(1966.-2006.dz.g.)

Vards

Andzs

Rauls

Gustavs

Voldemars

Edgars

Dace

Edvarts

Dzintars

Eduards

Janis

Roberts

Janis

Rihards

Rinalds

Arvis

Maris

Janis

Leons

Fotofiniss

Uzvards

Melderis

Ukins

Gaidlazda

Kaktins

Jégers

Almane

Viskers

Viskers

Gemzis

Briklis

Krauklis

Zvejnieks

Bondars

Simens

Neilands

Slapins

Braze

Pavlovskis

Laiks

1:31:50.2

1:32:16.1

1:32:57.8

1:33:22.1

1:34:31.7

1:34:33.7

1:35:33.3

1:35:33.8

1:35:57.6

1:36:04.4

1:37:00.7

1:37:50.4

1:38:11.3

1:38:12.3

1:38:28.7

1:38:50.6

1:39:03.6

1:39:58.0

+/-
+12:23.9

+12:49.8

+13:31.4

+13:55.7

+15:05.3

+15:07.4

+16:06.9

+16:07.4

+16:31.2

+16:38.1

+17:34.3

+18:24.0

+18:44.9

+18:46.0

+19:02.3

+19:24.3

+19:37.3

+20:31.7

km/h Parstav

19.6

19.5 LiVelo/ Zelta Zeme

19.4

19.3

19.0

19.0

18.8

18.8

18.8

18.7

18.6

18.4

18.3

18.3

18.3

18.2

18.2

18.0

RRS

Savéjais

Saveéjais

MTB Nica

Baltijas Sports

RRS

MidTtaji

Wilier 0zO

MTB Nica
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Stat V Num VG Grupa Vards Uzvards Laiks +/- km/h Parstav

31 119 21 T VirieSitauta Raimonds Bruks 1:41:05.3 +21:39.0 17.8 LiVelo/ Zelta Zeme
(1966.-2006.dz.g.)

32 121 22 T VirieSitauta Valdis Filovs 1:41:25.1 +21:58.7 17.7 LiVelo/ Zelta Zeme
(1966.-2006.dz.g.)

33 129 23 T VirieSi tauta Janis lesalnieks 1:41:46.0 +22:19.7 17.7 Selonia
(1966.-2006.dz.g.)

34 182 24 T VirieSitauta Edijs Jirgensons 1:42:37.9 +23:11.5 17.5 0ZK Cycling
(1966.-2006.dz.g.)

35 178 25 T Viriesitauta Ivars Zvirgzdins 1:42:42.6 +23:16.3 17.5
(1966.-2006.dz.g.)

36 138 26 T VirieSitauta Kristaps Kipurs 1:42:46.0 +23:19.6 17.5 eBike
(1966.-2006.dz.g.)

37 143 27 T VirieSitauta Toms Krumpans 1:43:08.9 +23:42.6 17.4
(1966.-2006.dz.g.)

38 140 3 TZeniUl4 Kristaps Kripéns 1:43:18.2 +23:51.9 174
(2011.-2012.dz.g.)

39 155 2 T VirieSi V60+ Sergejs Rodionovs 1:43:54.7 +24:28.4 17.3 AdaziVelo
(<=1965.dz.g.)

40 161 28 T VirieSitauta Andrejs Slaikovskis 1:43:58.4 +24:32.1 17.3
(1966.-2006.dz.g.)

41 163 1 T Sievietes S50+ Ingrida Smite 1:44:30.9 +25:04.6 17.2 Latvian Cycling
(<=1975.dz.g.) Girls

42 145 3 T VirieSi V60+ Ivars Lacis 1:45:33.5 +26:07.1 17.1

(<=1965.dz.g.)

43 134 29 T VirieSitauta Edijs Kalva 1:46:04.0 +26:37.7 17.0
(1966.-2006.dz.g.)

44 164 30 T VirieSitauta Andrejs Sonecs 1:46:47.9 +27:21.6 16.9 Kriskalni
(1966.-2006.dz.g.)

45 154 31 T VirieSi tauta Eduards Rieksts 1:47:09.2 +27:42.8 16.8
(1966.-2006.dz.g.)

46 115 32 T VirieSitauta Eriks Bondars 1:47:23.3 +27:57.0 16.8
(1966.-2006.dz.g.)

47 180 33 T VirieSitauta Janis Sedling 1:47:41.6 +28:15.3 16.7
(1966.-2006.dz.g.)

48 123 4 TZéniUl4 Rudolfs  Gaidlazda 1:48:44.9 +29:18.6 16.6 RRS
(2011.-2012.dz.g.)
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Stat V Num VG Grupa
49 166 4 T VirieSi V60+
(<=1965.dz.g.)
50 131 4 T JaunieSiU16
(2009.-2010.dz.g.)
51 109 2 T Sievietes tauta
(1976.-2006.dz.g.)
52 152 34 T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)
53 111 35 T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)
54 142 3 T Sievietes tauta
(1976.-2006.dz.g.)
55 110 4 T Sievietes tauta
(1976.-2006.dz.g.)
56 114 36 T Viriesi tauta
(1966.-2006.dz.g.)
57 137 37 T VirieSi tauta
(1966.-2006.dz.g.)
58 146 2 T Sievietes S50+
(<=1975.dz.g.)
59 113 38 T Viriesi tauta
(1966.-2006.dz.g.)
60 108 5 T VirieSi V60+
(<=1965.dz.g.)
61 136 3 T Sievietes S50+
(<=1975.dz.g.)
62 132 5 T Sievietes tauta
(1976.-2006.dz.g.)
63 112 6 T VirieSi V60+
(<=1965.dz.g.)
64 156 6 T Sievietes tauta
(1976.-2006.dz.g.)
65 141 39 T VirieSitauta
(1966.-2006.dz.g.)
66 171 40 T VirieSitauta

(1966.-2006.dz.g.)

https://fotofiniss.Iv/sacensibas/plavinu-mtb-2025/rezultati

Vards

Arvids

Ralfs

Evita

Janis

Toms

Karina

Vita

Aldis

Guntis

Indra

Janis

Viktors

lize

Baiba

Aldis

Karina

Imants

Matiss

Fotofiniss

Uzvards

Steinbergs

Jakubovskis

Bauska

Purnins

Beinerts

Kraminliepa-

Krieva

Beinerte

Bibers

Kazaks

Lange

Beseris

Baumanis

Kazaka

Jansone

Berzs

Rokjane

Kromans

Velde

Laiks

1:48:45.7

1:48:58.8

1:49:48.6

1:51:02.9

1:52:27.9

1:52:30.2

1:53:25.0

1:54:37.5

1:55:27.0

1:56:34.9

1:58:14.5

1:58:30.0

1:58:44.0

2:00:09.5

2:00:34.4

2:02:33.4

2:07:57.3

2:09:35.3

+/-
+29:19.4

+29:32.4

+30:22.3

+31:36.6

+33:01.6

+33:03.9

+33:58.7

+35:11.1

+36:00.7

+37:08.6

+38:48.1

+39:03.6

+39:17.7

+40:43.1

+41:08.1

+43:07.1

+48:31.0

+50:09.0

km/h

16.6

16.5

16.4

16.2

16.0

16.0

15.9

15.7

15.6

15.4

15.2

15.2

15.2

15.0

14.9

14.7

141

13.9

Parstav

farmklubs
SKANSTE

Selonia

Loppet Team

Siguldas Takas

AdaziVelo

Latvian Cycling

Girls

AdaziVelo

Latvian Cycling
Girls

LiVelo / Zelta Zeme

Latvian Cycling
Girls

DAKO
Zieme|vidzeme

Agenskalns
Latvian Cycling
Girls

Scandic Fusion

Antaris team
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21/10/2025,09:56 FotofiniSs

Stat V Num VG Grupa Vards Uzvards Laiks +/- km/h Parstav
67 106 7 T Sievietes tauta Liga Actina 2:11:45.8 +52:19.4 13.7 LiVelo/ Zelta Zeme
(1976.-2006.dz.g.)
68 120 4 T JunioriU18 Arvis Daugavietis 2:12:35.6 +53:09.2 13.6 Daugavietis
(2007.-2008.dz.g.)
69 126 8 T Sievietes tauta llze Goldmane 2:12:39.5 +53:13.1 13.6 Latvian Cycling
(1976.-2006.dz.g.) Girls
70 158 9 T Sievietes tauta Jolanta Sedelniece 2:20:03.1 +60:36.7 12.9 Latvian Cycling
(1976.-2006.dz.g.) Girls
71 169 4 T Sievietes S50+ Linda Tautere 2:20:16.9 +60:50.5 12.8 Latvian Cycling
(<=1975.dz.g.) Girls
72 127 10 T Sievietes tauta Gita Grozina- 2:23:49.2 +64:229 12.5
(1976.-2006.dz.g.) Apsite
73 150 5 TZeniU14 Artars Norvaiss 1:40:22.4 +20:56.1 Baldones
(2011.-2012.dz.g.) Jorens Ritenbrauksanas
nodala
DNS 147 T Juniori U18 Everts Meijers NN Sporta
(2007.-2008.dz.g.) klubs/RRS

BERNU TSA (0.3 KM)

Stat V Num VG Grupa Vards Uzvards Laiks +/- km/h Parstav

1 1057 1 Bérnizeéni Z5(2020.-2021.dz.g.) Rimants Mihalevs 0:01:25.2 12.7 Velo Jékabpils
2 1062 1 Bérni meitenes M3 (>=2022.dz.g.) Asnate Kipure 0:01:36.1 +0:10.8 11.2 ZZK

3 1056 2  BérnizeniZ5(2020.-2021.dz.g.) Karloss Melbardis 0:01:41.3 +0:16.0 10.7

BERNU (0.9 KM)

Stat V Num VG Grupa Vards Uzvards Laiks +/- km/h Parstav

1 1059 1 Beérni meitenes M7 Annija Purnina 0:02:42.1 20.0 DTG-MySport
(2018.-2019.dz.g.)

2 1054 1  Bérni meitenes M12 Magdalena Meinuza 0:02:42.4 +0:00.2 19.9 SKANSTE
(2013.-2015.dz.g.) VIRSI

3 1058 1 BérnizeniZz9 Kriss Piebalgs  0:02:42.7 +0:00.5 19.9 Ritenvasara
(2016.-2017.dz.g.)

4 1060 2 BérnizeniZ9 Roberts Rudzitis 0:02:43.0 +0:00.8 19.9 Sports
(2016.-2017.dz.g.) Plavinas
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Stat V= Num
5 1064
6 1052
7 1061
8 1063
9 1055
10 1053

https://fotofiniss.Iv/sacensibas/plavinu-mtb-2025/rezultati

VG Grupa
1 Bérni meitenes M9
(2016.-2017.dz.g.)
3 BeérnizeniZ9
(2016.-2017.dz.g.)
2  Beérni meitenes M9
(2016.-2017.dz.g.)
2  Beérni meitenes M7
(2018.-2019.dz.g.)
3 Beérni meitenes M9
(2016.-2017.dz.g.)
4  Berni meitenes M9

(2016.-2017.dz.g.)

Vards

Lusina

Kristaps

Katrina

Rasa

Marta

Darta

Fotofiniss

Uzvards Laiks +/-

Kipure 0:02:47.1 +0:04.9

Jékabsons 0:02:48.7 +0:06.5

Zalite 0:03:07.2 +0:25.1

Kipure 0:03:21.2 +0:39.0

Meinuza 0:03:26.2 +0:44.0

Luksa 0:03:28.3 +0:46.2

km/h

19.4

19.2

17.3

16.1

15.7

15.5

Parstav

ZZK

ZZK

SKANSTE
VIRSI

SKANSTE
VIRSI
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